[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
Д У М А

Городского поселения
Среднинского муниципального образования
Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

От  25.09.2013г.                               п. Средний                                            № 45
О внесении изменений в решение Думы № 11 от 28.11.2012г. «Об   условиях оплаты труда главы городского поселения Среднинского муниципального образования, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»
             В целях приведения в соответствие с Постановлением Правительства Иркутской области от 19 октября 2012 г. N 573-ПП "Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов,  выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих  свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих муниципальных образований Иркутской области", руководствуясь ст.47 Устава городского поселения Среднинского муниципального образования, Дума городского поселения Среднинского муниципального образования
      Р Е Ш И Л А:

1. Пункт 3 изложить в новой редакции: «Установить размер должностного оклада главы городского поселения Среднинского муниципального образования   в размере  44180 рублей.»

2. Данное решение вступает в силу с 01.10.2013 г.

3. Контроль   за   исполнением   данного   решения   возложить   на   председателя   бюджетной   комиссии Думы городского поселения Среднинского муниципального образования   Княжина С.М.

Глава городского поселения

Среднинского муниципального образования                      Барчуков В.Д.

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Главный специалист по

Экономической политике  ____________     _______   Д.С. Щиров

тел. 8-902-57-60-245

в дело: _______________

СОГЛАСОВАНО:

Ведущий специалист

по юридическим вопросам

и нотариальным действиям       ____________  __________  М.А.Семенова

Главный специалист

по бюджетной политике           ____________  __________  Н.П. Щерба

РАССЫЛКА:

1 экз. – в дело;

1 экз. – в публикацию.

Электронная версия соответствует бумажному носителю.